

OR.152.10.2018

Rzeszów, 2018-09-28

Pan



Mieszkańcy miejscowości Dąbrowa

Zarząd Powiatu Rzeszowskiego zawiadamia, że Państwa petycja z dnia 4 kwietnia 2018r. (21.08.2018 r. – data wpływu do Starostwa Powiatowego w Rzeszowie) w sprawie przeprowadzenia prac remontowych drogi powiatowej nr 1335R w miejscowości Dąbrowa, była rozpatrywana przez tut. organ.

Po przeanalizowaniu budżetu Powiatu Rzeszowskiego na 2018 rok należy stwierdzić, że w chwili obecnej w budżecie nie ma środków przewidzianych na remont przedmiotowej drogi.


W uchwalonym planie finansowym na 2018 rok znalazło się wiele zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej mających duże znaczenie dla rozwoju powiatowej sieci drogowej. Są to przede wszystkim: budowa łącznika drogi ekspresowej S-19 – drogi powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów – Południe do drogi krajowej Nr 19 – Etap I, rozbudowa łącznika autostrady A4 na odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów – Północ – Etap I, rozbudowa drogi powiatowej Nr 1405R Zarzecze – Siedliska, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Wisłok oraz rozbudowa 4 innych dróg powiatowych. W budżecie zaplanowane zostały ponadto środki na inwestycje współfinansowane przez gminy Powiatu Rzeszowskiego w ramach zawartych z nimi porozumień.

Należy zaznaczyć, że Powiat Rzeszowski zarządza siecią dróg powiatowych o łącznej długości ponad 550 km na terenie 14 gmin, z których około 40 km to drogi o nawierzchni nieutwardzonej. Wiele dróg wymaga podjęcia natychmiastowych działań inwestycyjnych, konserwacyjnych i porządkowych zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa i wygody ruchu.

Szeroki zakres zadań własnych i zleconych przy niewystarczających wpływach do budżetu na ich sfinansowanie ogranicza możliwości zrealizowania przez Powiat wszystkich postulowanych przez mieszkańców remontów i modernizacji dróg.

Zarząd Powiatu dostrzega potrzeby mieszkańców związane z utrzymaniem w odpowiednim stanie nawierzchni dróg, budową nowej infrastruktury technicznej i poprawą bezpieczeństwa komunikacyjnego. Stopniowo dąży do zaspokojenia wszystkich oczekiwań mieszkańców w zakresie poprawy warunków ich życia. Dlatego też w miarę posiadanych funduszy drogi powiatowe dostosowywane są do obowiązujących norm i przepisów.

Zarząd Powiatu uznaje, iż Państwa prośba w zakresie remontu drogi jest ważna, jednakże nie ma obecnie możliwości przychylić się do niej. Jednocześnie zapewnia, że Państwa wniosek będzie miał na uwadze i ubiegał się będzie o dodatkowe środki finansowe na zadania z zakresu inwestycji i remontu istniejącej infrastruktury drogowej z dostępnych programów.

 **PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU RZESZOWSKIEGO**
Józef Jodłowski